
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №365с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14995052 1490140 Бойко Олена Євгеніївна

045052 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0238001 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

145,229

2 15504953 1490140 Морозова Анастасія Сергіївна

063676 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0254654 Дошкільна освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

156,398

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14936314 1484930 Епельбаум Марія Леонідівна

003079 E24 22.10.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0269619 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

157,643

2



2 15210281 1484930 Кучинська Аліна Олександрівна

025764 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0007594 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

182,948

3 14975713 1484930 Лашевич Ольга Антонівна

072258 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0006392 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

146,684

4 15040802 1484930 Петровчук Ольга Валеріївна

030118 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211317 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

147,320

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15109037 1435813 Зімбіцька Вікторія Володимирівна

028143 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016692 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

155,539

2 14953199 1435813 Клименко Аліса Олегівна

043673 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0017188 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

160,143

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15519262 1493127 Старостіна Карина Євгенівна
063729 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0059122 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

140,664

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15274358 1499928 Тарабара Світлана Сергіївна
041587 E15 27.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0114111 Середня освіта 
(музичне мистецтво 
та англійська мова)

144,965

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680497 1500072 Баштаненко Тетяна Володимирівна
39519543 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0309656 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

139,175

2 15558509 1500072 Марцинюк Єлизавета Алімівна
025751 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0019718 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

140,514

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15077081 1493637 Гонтарь Владислава Вадимівна
034785 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0122555 Логопедія 120,222

2 15547302 1493637 Застежко Любов Леонідівна
35226751 HP 02.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0085875 Логопедія 144,068

3 15297742 1493637 Цимбалюк Аріна Владиславівна
071477 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182400 Логопедія 138,565

4 14820087 1493637 Чумаченко Тетяна Миколаївна
30827319 HK 15.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0093185 Логопедія 141,383

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15559391 1440235 Тимтишин Владислав Олександрович
096243 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0237060 Фізична культура і 
спорт

150,724

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14890884 1469505 Гера Юлія Сергіївна
061739 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287531 Хореографія 176,978

2 15313476 1469505 Клименчук Дмитрій Васильович
091805 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0097094 Хореографія 167,883

3 15408599 1469505 Копійка Єсєнія Вікторівна
085201 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0335646 Хореографія 179,011

4 14831313 1469505 Ликова Анфіса Вікторівна
085214 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0098695 Хореографія 178,048

10



5 15137831 1469505 Чебанова Єлизавета Дмитрівна
064877 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0155328 Хореографія 173,982

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15347303 1448823 Анохіна Анастасія Сергіївна
025181 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0333902 Психологія 129,011

2 15190362 1448823 Донець Вікторія Олександрівна
085787 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0003293 Психологія 145,673

3 15544782 1448823 Зєлькова Тетяна Вікторівна
010189 ЗK 15.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0091419 Психологія 143,418

4 14813631 1448823 Клименко Анна Олександрівна
030446 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0021700 Психологія 139,329

12



5 15475661 1448823 Козлова Юлія Олександрівна
35591823 HK 28.02.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0015498 Психологія 135,547

6 15162419 1448823 Кононенко Богдана Русланівна
071468 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188484 Психологія 170,077

7 15203246 1448823 Копачевська Ангеліна Валентинівна
067190 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0144979 Психологія 140,208

8 15610744 1448823 Кострикіна Яніна Іванівна
917807 ПT 04.07.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0166779 Психологія 142,501

9 14879907 1448823 Ляпун Анжеліка Сергіївна
020896 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0077984 Психологія 138,070

10 14815648 1448823 Попова Віта Анатоліївна
084412 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0282198 Психологія 150,910

11 15608151 1448823 Романюк Ганна Сергіївна
31814242 XM 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0320901 Психологія 134,699

12 15780955 1448823 Симоненко Наталя Леонідівна
004079 ЗA 23.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0006988 Психологія 134,503

13 15249562 1448823 Тихоненко Анастасія Олександрівна
014056 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0014247 Психологія 141,240

14 15749474 1448823 Уманська Ангеліна Олександрівна
047465 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0022842 Психологія 139,442

15 15381786 1448823 Хомин Світлана Василівна
11905957 PH 29.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0293010 Психологія 128,796

16 15301112 1448823 Чередник Єлизавета Євгеніївна
071493 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182401 Психологія 153,385

13



17 15079539 1448823 Шевель Володимир Валерійович
47425510 AP 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 174,794

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 365с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15511769 1480005 193-4074338 Софія Юріївна
008188 E23 17.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

189,854

15


